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Beskrivning

Författare: Malin Lundskog.

Hälsokreatörerna Malin Lundskog och Malin Odéhn har skrivit boken som varje framgångsrik
ledare vill och behöver läsa.De vänder ut och in på det populära friskvårdsbidraget och
levererar hälsosamma sanningar, mängder av tips och lär ledare att ha hälsan i fokus.Det är
den anställde som ansvarar för sin hälsa, medan företagen får ta ansvar för den ohälsa som
kostar enorma resurser i form av tid och pengar. Ett företag som satsar på hälsa blir mer
effektivt och lönsamt, ett hälsosamt företag består av en hälsosam personal i hälsosam ledning.
Malin Lundskog andas och lever numera hälsa och har erfarenhet av att leva utan hälsan som
strategiskt medel att nå sina mål med. Malin fyllde 40 för några år sedan och mår bättre och
bättre för varje år som går. Hon blir gladare och gladare, mer och mer tillfreds med sig själv
och sitt sätt att leva, sin kropp och kanske mest av allt sin knopp!Malin har en bakgrund inom
informations- och kommunikationsyrkena. Efter att ha jobbat i reklambranschen utbildade
hon sig inom medie- och kommunikation och arbetade därefter som informatör i ett
kommunalt bolag. För ungefär 10 år sedan brakade hon in i den berömda väggen och sov
dygnet runt ett tag. Efter stresshanteringskurser, avslapp-ningsövningar, jobb med sig själv
och sin självkänsla och ett beslut om vad hon inteville i livet tog hon sig vidare, till eget
företagande i hälsobranschen som PT, föreläsare, hälsostrateg, hälsokreatör och
hälsoinspiratör. Malin drivs av att se sina medmänniskor må bättre än de från början tror att de
kan. Av att utmana, inspirera och av att spränga inbillade gränser.Malin Odéhn är
energiknippet som bytt karriär för att satsa på det som ligger henne varmast om hjärtat; att
hälsa mera™ och att få andra att gör det samma. Hon vill dela med sig av insikten att hälsa inte
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är bara yta, utan att hjärnan måste vara med på tåget för att allt annat ska klaffa.Malin gjorde
tidig karriär som hotellchef och marknadschef med många timmar på jobbet och en ständig
ångest över att behöva säga nej. Istället för att säga nej väljer hon att säga ja till allt hon vill,
men med ett rimligt tidsspann: ”Ja, gärna, men först nästa vecka”. Hon är övertygad om att det
finns en lösning för allt och har ibland kanske lite väl svårt att se begränsningar och problem.
Hennes nya karriär som hälsoinspiratör och föreläsare passar henne perfekt.www.halsamera.se



Annan Information

Hitta och jämför alla Sveriges utbildningar och kurser inom - Ledarskap, Kalmar. . vi och tar
fram dina personliga nycklar till ett framgångsrikt ledarskap. Fokus.
30 sep 2014 . Pris: 212 kr. Häftad, 2014. Tillfälligt slut. Bevaka Hälsan i fokus : för
framgångsrika ledare så får du ett mejl när boken går att köpa igen.
19 apr 2017 . . men det har en brännande närvaro, fokus och lägger energi där det behövs. . av
åtta mentala förmågor för ledarskap, hälsa och personlig utveckling. . I dag är det den
framgångsrika ledarens främsta uppgift att skapa en.
I den senaste forskningen inom ledarskap och vad som skapar både hälsa och motivation .
med höga krav på snabba omställningar och fokus på att ta marknadsandelar. . Men ett
framgångsrikt ledarskap är inte möjligt utan medarbetarna.
Jämför priser på Hälsan i fokus: för framgångsrika ledare (Häftad, 2014), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Hälsan i.
12 sep 2017 . Umeåprofessor ska leda vetenskapligt råd för institut med fokus på . som kräver
både fokus och mod för att kunna tacklas framgångsrikt, säger.
inom hälso- och sjukvården utifrån begreppen organisatorisk hälsa och värde- . baserat
ledarskap som öppet hanterar de värdekonflikter som finns i vården. .. die som visade att
fokus på nyckeltal .. framgångsrikt sätt har lyckats omfor-.
8 nov 2016 . En framgångsrik ledare vet att den verkliga styrkan ligger i teamet och är . är det
organisationens framtid och utveckling som ska stå i fokus.
18 sep 2017 . Ett forskningsinriktat elituniversitet i världstopp och en högskola med utbildning
i fokus som mycket framgångsrikt samverkar med samhälle och.
14 feb 2014 . Vi lanserar den nätbaserad kursen Hälsan i fokus för framgångsrika ledare där vi
har samlat all den kompetens och de verktyg du som ledare.
23 feb 2017 . Vid ett seminarium på AFA Försäkring den 23 februari presenterade Lisbeth
Rydén, forskare och författare, den metodik hon utvecklat för hur vi.
hälsoprojekt Hållbart arbetsliv har fokus på det hälsofrämjande perspektivet. Målet är att .
inom hälsofrämjande organisation och ledarskap. Verktyg och . arbetsgivare vars verksamhet



arbetat framgångsrikt inom områdena hälsa, arbetsmiljö.
Hälsa på arbetsplatsen. En kvantitativ studie med fokus på ledarskap och arbetsplats . av
faktorerna ledarskap och arbetsplats som bäst kan predicera de arbetande deltagarnas hälsa. ..
En framgångsrik ledare stimulerar även de anställdas.
fokus yrke. lön i framgångsrika hötorget. systemadministratör ledare. hudläkare hälsan för.
Hälsan i fokus - för framgångsrika ledare. Malin Lundskog Malin Odéhn. Att leda hälsosamt är
framtiden. Hälsa föder framgång och en framgångsrik ledare har.
Under eventet ”Hälsa i fokus” kommer Sabinije vara vår konferencier och föra samman alla .
Annie Seel är en av världens främsta och mest framgångsrika kvinnliga . branding och
nätsmarta kunder, medarbetare, ledare och medborgare.
Det är den anställde som ansvarar för sin hälsa, medan företagen får ta ansvar för den ohälsa
som kostar enorma resurser i form av tid och pengar. Ett företag.
8 feb 2017 . Inte ens för framgångsrika företagsledare är det fint att ha en fulltecknad . Läs
även Skönlitteratur är bättre för hälsan än självhjälpsböcker.
Malin, har bland annat skrivit boken ”Hälsan i fokus för framgångsrika ledare” samt är
medförfattare till en bok som kommer ut den 12 november ”Några varv runt.
10 mar 2015 . Med enkla metoder kan chefer och ledare motverka psykosocial . (Precis det här
tar vi upp i vår bok "Hälsan i fokus för framgångsrika ledare").
Alla framgångsrika ledare behöver kunna sätta fokus på andra och kunna utveckla andras
kompetens. I högre chefsroller krävs också en god förmåga att förstå.
16 apr 2017 . Ledare: I Sverige sågas det som gör människor framgångsrika . att nå ekonomisk
framgång, god hälsa, och ett framgångsrikt sällskapsliv.
5 apr 2017 . Den här boken vänder sig till dig som är intresserad av framgång, mental träning
och ett helt liv. Vi är alla ledare. Först och främst leder vi oss.
30 sep 2017 . Vi är ett av landets största fastighetsbolag och med fokus på universitet och . För
rollen krävs ett gott ledarskap och en förmåga att skapa.
Daniel Öhman: "Vi vill att företag, ledare och matindustrin får sig en .. Är specialreporter på
Sveriges Radio Ekot med fokus på miljö, klimat och hållbarhetsfrågor. .. Ledarskap Fem tips
från tidningen Forbes - så jobbar framgångsrika ledare.
Framgångsrika ledare håller fokus på dem/det de har framför sig. De vet vad som kan .
Framgångsrika ledare tar god hand om sin egen hälsa. För att kunna.
Pedagogiskt ledarskap och miljö är framgångsfaktorer för elitidrott. 19 april, 2017; Artikel från
Linnéuniversitetet; Ämne: Hälsa & medicin, Samhälle & kultur . vad det är som gör att vissa
idrottsliga miljöer är speciellt framgångsrika för elitidrottare. . Inom idrotten har man ofta ett
fokus på individen, där man ofta bortser från.
Till exempel får du förståelse för varför hjärnan behöver både fokus och pauser. . Kurser
baserade på boken Hälsan i fokus för framgångsrika ledare. För dig.
från projektet med fokus på konstruktiva förslag och tips till andra företag. Medverkande i .
Framgångsrika åtgärder för arbetshälsa kombinerar insatser för att:.
18 okt 2017 . Ett framgångsrikt personligt ledarskap främjar en god och hållbar . och yoga är
två fantastiska verktyg för att de har sitt fokus på motsatsen.
2 jan 2017 . Hälsa. Foto Sjöberg bild. – Det är snällt mot hela kroppen, du kan . Mera och
författare till boken ”Med hälsan i fokus för framgångsrika ledare”.
Det gäller inte bara säljarnas resultat, drivkrafter och säljteknik utan också det som händer och
sker runt om kring säljavdelningen. Ett framgångsrikt ledarskap.
Medarbetarnas hälsa och uppfattningar om arbetsorganisation . ... Framgångsrika ledare . ... I
fokus är verksamhetschefer och enhetschefer. Fyra vårdenheter.
MOTIVERA › De flesta människor drömmer om att bli framgångsrika i karriären och i livet. .



fullfölja verksamhetens uppdrag på egen hand, utan ska snarare ha fokus på . HÄLSA › Vi
kan lika bra slänga ut tanken på balans med badvattnet.
. hälsa, pilgrimsvandringar med fokus på ledarskap samt utbildningsdagar om . dem i stort sett
dagligen och hanterar dem mer eller mindre framgångsrikt.
28 apr 2017 . För mig är framgångsfaktorer att ha ett långsiktigt fokus, följa upp resultat, . Ur
motiveringen: Björn Söderkvist har med sin framgångsrika . ledarskap och genom satsningar
på medarbetarnas trivsel, hälsa och välbefinnande.
Lärarskicklighet – metoder för framgångsrikt ledarskap. En uppdragsutbildning med John .
Flerspråkighet i fokus - Skola 2018 - Konferens. NY. Konferens/Kurs.
Detta masterprogram förbereder dig för en utmanande och framgångsrik karriär . dig en djup
förståelse och kunskap med fokus på tvärvetenskaplig forskning . arbetsmiljö och hälsa samt
praktiska kunskaper i hälsofrämjande ledarskap och.
Välkommen till Folkhälsa där du kan läsa om allt från rökning, beroendevård och alkoholism
till ungdomsstöd, hudvård, allergier och mycket mer!
9 mar 2015 . &nbsp;Framgångsrika företag behöver friska medarbetare, men hur lyckas vi .
Hälsa och lönsamhet är i fokus 24 mars på Nalen&nbsp;i Sto.
25 mar 2014 . Hungrigt ledarskap och att få personalen med på tåget – för management-bolaget
Serendipity . Nytt fokus ställer krav på ledaren . Hur ser ett framgångsrikt ledarskap i ut? ..
Digitaliseringen, e-hälsan och Transportstyrelsen.
Två kunskapsöversikter om arbetsplatsens ledarskap. Författare . I fokus står
innovationsprocesser, arbetsformer och ledningssystem som ökar svenska.
Det är så kul, våra värderingar och vår syn på hälsa är så lika. Jag önskar att jag hade fått den
boken i handen när jag var chef och försökte förändra världen.
Ledarskap är i allmänhet inget enkelt och i turbulenta tider är det särskilt svårt. . Snarare är det
ofta så att fokus på kvalitet och lönsamhet är ett effektivt sätt att . Medarbetarnas hälsa, ork
och -attityder är naturligtvis nyckelaspekter här som vi.
3 nov 2016 . FRAMFÖR (Framgångsrika företag i Gästrikland) . Ledarskap för hälsa och
produktivitet. Ett projekt för . Fokus är på hur olika professioner/befattningar beskriver
innehållet i ett . Arbetsmiljö, ledarskap, inhyrning och hälsa
Marie Ryd ”Resilience”, Hälsa, Hjärnan, Ledarskap, Mindfulness, Stress . Plötsligt ser vi inte
klart längre, fattar dåliga beslut, har svårt med fokus och tolkar det.
Den pedagogiska delen i ledarskapet är ytterligare ett fokus som kan generera ett framgångsrikt
ledarskap. För detta krävs en ökad insikt om olika lärstilar.
5 dec 2015 . Mätning av ledarskapsutveckling är obefintlig på många företag, trots att . Så blir
du en förtroendefull ledare · Ett framgångsrikt ledarskap.
Men även övriga faktorer som påverkar hälsan hos ledare och medarbetare har . I denna bok
ligger fokus på den friska organisationen – hur den skapas och.
Hälsa börjar inifrån, oavsett om det gäller organisationen, teamet eller individen. Aktiviteter
och . Samma saker som en framgångsrik är svaret. Med hjälp av . För att vara välfungerande
krävs fokus på både ledarskap och medarbetarskap.
3 nov 2014 . Vi har precis släppt boken Hälsan i fokus för framgångsrika ledare och vi lägger
oss i debatten kring hur företag ska/bör/borde hälsa mera™.
Som medlem i Ledarna har du tillgång till ett av dessa, Rebus ledarprofil. . vilket sätt att leda
som är mest framgångsrikt och hur ni kan samverka på bästa sätt för att . och var och en har
sin position och bidrar med sin kompetens är uppgiften nu i fokus. . Det kan i sin tur påverka
den enskildes hälsa och trivsel på arbetet.
9 jun 2016 . Bild: Maria Larsdotter | Kvinnors hälsa. . Med kvinnors hälsa i fokus .. med Kaj
och fortsätta den framgångsrika starten vi hade i division 3.



24 nov 2014 . Framgångsrika företag behöver friska medarbetare – men hur lyckas vi med . På
Hälsa & ledarskap 2015 diskuterar vi den växande psykiska.
Hos oss får du möjlighet att utvecklas i ditt ledarskap och i din undervisning genom . Skolan
har ett framgångsrikt och systematiskt arbete med hälsa i fokus som.
22 sep 2016 . Aktiviteter Psykisk hälsa i fokus. (Länkar öppnas i nytt . Frukostmöten 2014-04-
23 och 2014-06-10 Förebyggande och rehabiliterande ledarskap. Föreläsning . Halvtid för
framgångsrikt projekt (2014-07-30) · Kickstarta.
”Framgångsrikt ledarskap 2009”. HRM rekryterar topp- . hälsa i fokus. En mycket . Det är tufft
som ledare att gå igenom ett sådant här program, säger Angela.
Hur löser jag problem, konflikter och missförstånd när medarbetarna finns på distans? Vad är
det som skiljer och vad är gemensamt för framgångsrikt ledarskap i.
Själv så har jag lovat mig att ge motion och hälsa ett extra stort fokus. . har fokus på sina
visioner och värderingar över tid och framgångsrika ledare ser till att ha.
Berätta kortfattat om dig och Hälsan i fokus – för framgångsrika ledare Malin och Malin, det är
vi som är Hälsa mera och som ligger bakom boken “Hälsan i fokus.
Vi tror att chefens egen lust och hälsa är viktiga för ett gott ledarskap. . Med kundnyttan i
fokus genom dialog och helhetssyn utveckla och leverera inspirerande.
18 apr 2017 . . bara 10 år sedan. Ett modernt ledarskap handlar om anpassning efter
organisation, situation och människa. . Teser för ett framgångsrikt Talent Management ·
Talangarenan . Ny ledarskapsmodul med fokus på hälsosamt ledarskap . Hälsosamt ledarskap
handlar om 8 kompetenser för hållbar hälsa:.
Ledarskap och organisationsutveckling – grunden till framgångsrika företag . medarbetare;
Trygghet och utveckling; Motivation och arbetsglädje; Hälsa och balans . Workshop med
fokus på friskfaktorer i organisationen samt och lyfta fram.
Personal & Ledarskap är Sveriges ledande tidskrift inom person & human resources. Vi har
24 . Framgångsrikt ledarskap genom stark hälsa och mental träning.
6 jul 2017 . Hittar sitt inre fokus på hästryggen . uthålliga och framgångsrika ledare, som
behövs för att utveckla medarbetare och leda . Anna Brolén har jobbat som ledare i snart tio
år, varav dryga två år på Saab, och är nu .. exempelvis kring utmaningar som integration,
psykisk hälsa, klimat och hållbar utveckling.
Framgångsrika ledare – recept livshälsa! . Taggad chef, föreläsning, framgång, ledare,
ledarskapsutbildning, livshälsa, moderator . Vi hade fokus på varandet.
Hälsofrämjande arbete, ledarskap, arbetspsykologi, health promotion, psykosocial . tunga
arbetsdagar med ett ständigt fokus på kundernas hälsa. Detta ... För att det hälsofrämjande
arbetet ska bli framgångsrikt krävs det enligt Menckel och.
Det var första gången ledarskap kopplades så tydligt till den fysiska hälsan. . för the Big Five
kan vara en mycket framgångsrik ledare, säger Christer Sandahl.
26 okt 2016 . Vad har exempelvis de två riktigt framgångsrika svenska företagen Scania och
HM gemensamt gemensamt? . Ledarskap & Hälsa . Kunden och omvärlden i fokus; Teamwork
och samarbete; Eget ansvar och att kunna fatta.
23 jan 2017 . GP:s Susanna Birgersson sätter i sin ledare (16/1) fingret på en attityd och .
minne – rön som Brain Athletics och flera framgångsrika skolprojekt bygger på. Birgersson
skriver om träningshets och överdrivet fokus på hälsa.
Vill du kunna leva på att arbeta med idrott & hälsa? . Stort fokus kommer att ligga på
praktiska metoder i hur man sätter mål och når . Personligt ledarskap.
17 okt 2017 . Vi har alla ett ansvar, chef som medarbetare, att främja hälsa och välmående. .
Peter har under flera år utbildat ledare i salutogent ledarskap och att . fokus på återhämtning,
hälsofrämjande och förebyggande insatser på.



27 mar 2016 . Forskning: Först blir du lycklig – sedan framgångsrik! . i högre grad än andra,
de har också bättre hälsa och ett längre liv, enligt forskningen. . När du blir för stressad tappar
du fokus på det du ska göra och presterar sämre. . för hur du spenderar dina pengar ·
Forskarna har hittat nyckeln till gott ledarskap!
10 okt 2017 . Värderingsstyrt ledarskap är avgörande för att framgångsrikt förvandla . Fokus
ligger på både kvalitet, ekonomi och effektivitet. . Kvinnohälsa.
Forskning om pedagogiskt ledarskap och framgångsrika skolor ........... 7 . Ledning av arbetet
med särskilt stöd och elevhälsa . . det främsta studieobjektet, med särskilt fokus på de senaste
fem årens utgivning. Begreppet.
. saker, var. Boka Anna Stenberg för en föreläsning om jämställdhet eller ledarskap . på
ledande . Boka en inspirerande föreläsning med Anna Sunneborn om hälsa, mål, kost och
träning. . Lyssna på framgångsrika entreprenören och influencern Underb. ... Eva har fokus på
företagskulturen, det vill säga de beteende.
Ett framgångsrikt ledarskap bygger bland annat på en väl utvecklad . de egna styrkorna och
svagheterna, med fokus på ett framgångsrikt idrottsledarskap.
26 sep 2017 . En stark sammanhållning genom fokus på lagarbete är en viktig . Allt
framgångsrikt ledarskap bygger på förmågan att kunna leda förändring.
16 maj 2017 . Få frågor är så angelägna som barns och ungas hälsa. . och fysisk hälsa bland
barn och unga är en viktig faktor för ett framgångsrikt samhälle.
31 mar 2005 . Hur kan ledare arbeta för att stödja utvecklingen för en hållbar hälsa hos . då för
framgångsrika arbetssätt med fokus på ledarskap och hälsa?
Hur gör du som ledare för att öka konkurrenskraften och bygga de bästa . Hälsan i fokus – för
framgångsrika ledare av Malin Lundskog (värde ca 200 kr).
från projektet med fokus på konstruktiva förslag och tips till andra företag. Medverkande i .
Framgångsrika åtgärder för arbetshälsa kombinerar insatser för att:.
Upplägg. Fokus: • Hur påverkar chefers ledarskap, både direkt och indirekt, medarbetares
hälsa och arbetsmiljö? • Vad vet vi om . betydelse har chefers hälsa och arbetsmiljö för
organisationer? . Ledarskap i framgångsrika organisationer:.
24 mar 2017 . Så många inlägg spekulerar alltså om Trumps mentala hälsa. . i boken »A first-
rate madness« att ett framgångsrikt ledarskap kräver ett visst.
Årets Healthy Business, Sveriges viktigaste mötesplats för ledare och . om hur hälsa,
ledarskap, hållbara medarbetare och framgångsrika företag hänger ihop. .. Marie Fristedt är
produktchef Hälsa på Euro Accident med fokus på att hitta.
Feelgood företagshälsa Malmö. Utbildning . Vill du genom samarbete skapa ett starkt lag med
rätt fokus? Framgångsrika chefer och ledare kan konsten att kommunicera tydligt och har en
förståelse för hur människor fungerar. Upplägg/.
16 okt 2017 . Lejonagendan : framgångsrikt ledarskap genom stark hälsa och mental .
individer som håller kvar blicken utan att tappa fokus på målet.
och hemmasittande elever – framgångsrika arbetssätt som får tillbaka elever till . ledare,
utbildare och föreläsare . elevens lärande och hälsa i fokus. Separat.
Coaching sätter nutid och framtid i fokus, är inriktad på lösningar och möjligheter och .
hälsofrämjande ledarskap, framgångsrika team mm för hälsa, trivsel och.
ledarskap. Masterarbetet är en kvalitativ fokusgruppstudie, där man gjort tre fokus- .
Hälsofrämjande, ledarskap, arbetshälsa, dagvård, personal, .. inkluderar 8 organisationer från
mellersta Sverige samt 3 framgångsrika organisationer.
Med hälsan i fokus för framgångsrika ledare. Hälsan i fokus firar världsbokdagen. Vi firar
världsbokdagen 2015 genom att tävla ut vår bok "Hälsan i fokus för.
16 okt 2009 . Fredagen den 6 november föreläser Karsten Slotte, chef för Fazer- koncernen,



om innovativt och framgångsrikt ledarskap i förändring, Siv.
av ilo och who publicerad i ”ledarskap & arbetsorganisation för hälsa, kvalitet och ... i fokus.
Med detta avses ett arbetsliv som förmår förena en nödvändig tillväxt med ... Författarnas
studie av framgångsrika ledare visar att en nyckelfaktor.
Hon är medförfattare till boken Hälsan i fokus – för framgångsrika ledare och också hon har
dessutom 10 noveller om allt från löparglädje till dödssynder på sin.
Nöjd patient? Patientfokus i primärvården- framgångsfaktorer, utmaningar och ledarskap .
Vad utmärker en framgångsrik vårdcentral? .. Patientfokus som grundideologi och gemensam
värdegrund . ... allt med sjukvård och hälsa", (vc 2). 2.
hälsa men om ledaren ger dem verktyg i form av delaktighet, en känsla av ... forskningsstudier
lägger fokus vid ohälsa är perspektivet i denna studie god hälsa och . framgångsrikt för
ledaren, där denne tar hänsyn till såväl sociala aspekter.
. psykologi och dess fokus är att utveckla ledare utifrån ett styrkebaserat perspektiv. . Styrkor,
Hälsa, Absorption (Omvandling), Relationer och Purpose (Syfte). . även på Harvard Business
School inom ramen för framgångsrikt ledarskap.
5 jul 2017 . Under det fullsatta seminariet “Framgångsrika kvinnliga ledare som . Åhörarna
fick ta del av ledarnas väg mot toppen med speciellt fokus på.
Ett framgångsrikt ledarskap är ett stort och komplext område, men i grunden bygger det på en
... Hon sätter fokus på hälsa, friskvård, livsstil och kommunikation.
14 okt 2014 . . alla ”så här ska man vara för att vara lyckad och framgångsrik” är det tydligt .
Detta är också grunden till ett bra ledarskap; att kunna leda sig själv för . ledarskapet för att
hålla fokus på vad som skapar mening i livet och på.
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